
COMUNE DI FORNO CANAVESE  
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UFFICIO TRIBUTI E COMMERCIO 

 
 

AUTOCERTIFICAZIONE 
MODELLO PER DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DELL’ATTO DI NOTORIETÀ 

ai sensi dell’art. 2 L. 4 gennaio 1968 n. 15, come modificata dall’art. 3, comma 10 L. 12 maggio 1997 n. 127 e dal D.P.R. 20 ottobre 1998 n. 403 

Il/La sottoscritto/a………………………………………………………………………………………………...… 

 nato/a a……………………………………………………………………………………...…(….),  il ……………….…,  

residente in ………………………………..….……., (…….), Via ……………………………………………. n. …….…, 

 C.F. ………………………………………..…….. 

DICHIARA AI FINI TASI 
Per l’anno ………… 

 
 

1. che l’immobile  sito in  Via ………………………………………n……………... 
identificato al Fg ……, Num        . ., Sub.       …, Cat. ……., Cl. ..…,  Rendita € ……… 
% di possesso……è occupato dal signor/dalla signora…………………………............... 

2. che l’immobile  sito in  Via ………………………………………n……………... 
identificato al Fg ……, Num        . ., Sub.       …, Cat. ……., Cl. ..…,  Rendita € ……… 
% di possesso……è occupato dal signor/dalla signora…………………………............... 

3. che l’immobile  sito in  Via ………………………………………n……………... 
identificato al Fg ……, Num        . ., Sub.       …, Cat. ……., Cl. ..…,  Rendita € ……… 
% di possesso……è occupato dal signor/dalla signora…………………………............... 

4. che l’immobile  sito in  Via ………………………………………n……………... 
identificato al Fg ……, Num        . ., Sub.       …, Cat. ……., Cl. ..…,  Rendita € ……… 
% di possesso……è occupato dal signor/dalla signora…………………………............... 

5. che l’immobile  sito in  Via ………………………………………n……………... 
identificato al Fg ……, Num        . ., Sub.       …, Cat. ……., Cl. ..…,  Rendita € ……… 
% di possesso……è occupato dal signor/dalla signora…………………………............... 
 
 
Il/La sottoscritto/a autorizza il trattamento dei propri dati personali, limitatamente a quanto previsto dal D.Lgs 
196/2003 ed esclusivamente al fine dell’accertamento dei tributi locali, così come previsto per legge. 

 

Forno Canavese, lì ………………………………      

           

     IL DICHIARANTE 

_______________________ 

 


